
 

   

COMUNE DI GALLICANO 
PROVINCIA DI LUCCA 

 

NUOVA  VIABILITA’  PRESSO  IL 

PLESSO  SCOLASTICO  DI  GALLICANO 

 

Proprietà: Comune di Gallicano 

Responsabile Unico del Procedimento: ing. Francesca Biagioni 

 

 

 

PIANO PARCELLARE DI ESPROPRIO 

 

 

 
 

PROGETTO DEFINITIVO ESECUTIVO 
 

 

 
 

 

 

EMISSIONE 12/12/2023 

REVISIONE 

FASCICOLO 

R12  

Responsabile integrazione prestazioni specialistiche:  ing. Alfredo Alunni Macerini 

Progetto architettonico: arch. Giuseppe Lazzari 

 arch. Cristiana Brindisi 

 ing. Nubia Salani 

Strutture: ing. Andrea Alunni Macerini 

 Ing. Giuliano Dalle Mura 

 ing. David Lenzi 

Prevenzione incendi – Impianti meccanici: ing. Gian Piero Calissi 

Prevenzione incendi - Energetica: ing. Chiara Calissi 

Impianti elettrici - Energetica - Acustica: dott.per.ind. Davide Possamai 

Coordinamento Sicurezza: ing. Paolo Amadio 

Rilievi:  geom. Alfredo Antonelli  

Geologia: dott. Marco Toschi 

Produzione: 

geom. Alfredo Antonelli 

Verifica: 

arch. Giuseppe Lazzari 

Approvazione: 

ing. Alfredo Alunni Macerini 

(B06C12) 

 





NUOVA  VIABILITA’  PRESSO  IL

PLESSO  SCOLASTICO  DI  GALLICANO

Manufatti

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y

1
CALAMARI Maria Giuseppina

nata a BARGA (LU) il 22/11/1946
Gallicano 1 11508

SEM

IRR

ARB

50 / 50 PRATO 1,300 65,00 / / / / / / 65,00

2
PAZIENZA Doretta

nata a BRESCIA il 08/10/1972
Gallicano 1 11513

SEM

IRR

ARB

1485 / 1485 PRATO 1,300 1.930,50 / / / / / / 1.930,50

1535 1535 0 0 1.995,50 0,00 0,00 0,00

1.995,50

2.200,00

2.200,00

4.195,50

Note:

Spese forfettarie per frazionamenti catastali (2000€ compreso 1^ particella+150€/particella oltre la 1^)

Spese di registrazione: 2 x € 1100,00)

2) In caso di accettazione dell'indennità ed attivazione della procedura di CESSIONE VOLONTARIA, l'Ente espropriante può farsi rilasciare dagli 'Espropriati (come previsto dal T.U.) l'autorizzazione all'emissione del DECRETO DI ESPROPRIO anziché addivenire alla

    stipula del rogito notarile di CESSIONE per ciascuna Ditta Espropriata. In questo modo si ridurranno le spese in quanto l'ATTO sarà UNICO e sarà emesso dall'Ente Espropriante (Segretario comunale, Presidente ecc.)

TOTALE COMPLESSIVO

1) Spese di registrazione sono pari a 15%xValore se AGRICOLO - 9%xValore se NON AGRICOLO con un minimo di 1.000 euro + Ipot. e Cat. 50+50 per ciascuna Ditta

TOTALE SPESE GENERALI EURO

Assistenza al RUP iter Procedura Espropriativa

Imprevisti (compreso anche eventuali oneri da corrispondere all'espropriato relativamente al valore del soprassuolo arboreo)

TOTALE INDENNITA' EURO

Assistenza tecnica al contratto o esproprio, visure, accertamenti vari (700€ per ciascuna Ditta)

Spese notarili (1500€ per ciascuna Ditta) = 

SUPERFICIE

effettiva
di esproprio

Indennità 
occupazione

TEMPORANEA
per aree

NON SOGGETTE 
A

ESPROPRIO

effettiva
occupazione 

TEMPORANEA
per aree

NON SOGGETTE A
ESPROPRIO

Indennità d'esproprio

effettiva
occupazione ANTICIPATA

per ESPROPRIAZIONE
D'URGENZA

c)

d) 

Notifiche, pubblicazioni,  spese varie (150€ euro per ciascuna Ditta)

Superficie 
catastale

Foglio

Indennità 
occupazione

ANTICIPATA per
ESPROPRIAZIONE

D'URGENZA

Coltura in atto
Indennità

asservimento
IVA 22%

Soprassuolo 
arboreo, 

frutti 
pendenti

Aumenti previsti 
per legge

INDENNITA' 
COLTIVATORE 
DIRETTO ecc.

Natura

        b)  Nella colonna "Ditta Catastale" è stato indicato il primo nominativo presente sulla visura catastale. Per gli altri eventuali intestati e l'anagrafica confrontare l'allegata visura

Valore 

VENALE -  

Euro/mq

durata 
occupazione 

in anni 

(massimo 

anni 5)

indicare se agricolo o 
edificabile

V.A.M. -  

Euro/mq
Comune Ditta Catastale

N
u

m
e

ro

IDENTIFICAZIONE CATASTALE

data apposizione 
del vincolo 
preordinato 
all'esproprio

Mappale
TOTALE                       

Euro          
(R+S+T+U+V+W)

(B06A03)



Direzione Provinciale di Lucca 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 31/10/2023

Data: 31/10/2023 Ora: 15.07.57

Visura n.: T258139

Dati della richiesta Comune di GALLICANO (Codice:D874)
Provincia di LUCCA

Catasto Terreni Foglio: 1 Particella: 11508

INTESTATI
1 CALAMARI Maria Giuseppina  nata a BARGA (LU) il 22/11/1946 CLMMGS46S62A657Y* (1) Proprieta' 1/2  
2 PIERI Adua  nata a COREGLIA ANTELMINELLI (LU) il 17/02/1936 PRIDAU36B57C996P* (1) Proprieta' 1/2   Regime: bene personale 

Unità immobiliare dal 12/11/1998

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito  
ha are ca Dominicale Agrario

1 1 11508 -
SEM                       2
IRR
ARB

   00  50 A Euro 0,37
L. 720

Euro 0,23
L. 450 FRAZIONAMENTO del 12/11/1998 in atti dal 12/11/1998 (n.

4657.12/1998)

Notifica Partita 27314  

Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili:

Foglio:1 Particella:1057 ; 

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili:

Foglio:1 Particella:11509 ; Foglio:1 Particella:11510 ; 

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati dal 02/03/2000
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CALAMARI Maria Giuseppina nata a BARGA (LU) il 22/11/1946 CLMMGS46S62A657Y* (1) Proprieta' 1/2
2 PIERI Adua nata a COREGLIA ANTELMINELLI (LU) il 17/02/1936 PRIDAU36B57C996P* (1) Proprieta' 1/2   Regime: bene personale
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Direzione Provinciale di Lucca 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 31/10/2023

Data: 31/10/2023 Ora: 15.07.57

Visura n.: T258139

DATI DERIVANTI DA Atto  del 02/03/2000 Pubblico ufficiale DE LUCA VINCENZO Sede BORGO A MOZZANO (LU) Repertorio n. 9246 - COMPRAVENDITA Trascrizione n. 2902.1/2000 Reparto PI di LUCCA -
Pratica n. 60738 in atti dal 08/05/2000

Situazione degli intestati dal 12/11/1998
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 SIMONINI Maria ; Marinanata il 09/02/1909 (1) Proprieta' 1/2   fino al 07/07/1996
2 SAISI David nato a BARGA (LU) il 07/03/1972 SSADVD72C07A657V* (1) Proprieta' 1/4   fino al 07/07/1996
3 SAISI Alberto nato a COREGLIA ANTELMINELLI (LU) il 27/06/1962 SSALRT62H27C996N* (1) Proprieta' 1/4   fino al 07/07/1996

DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 12/11/1998 in atti dal 12/11/1998  (n. 4657.12/1998)

Situazione degli intestati dal 25/07/1996
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 MONTANARI Tommaso nato a FORTE DEI MARMI (LU) il 21/06/1933 MNTTMS33H21D730X* (1) Proprieta' 2/4   fino al 02/03/2000
2 SALVADORI Adriano nato a LUCCA (LU) il 28/01/1967 SLVDRN67A28E715G* (1) Proprieta' 1/4   fino al 02/03/2000
3 SALVADORI Marisa nata a VIAREGGIO (LU) il 25/08/1965 SLVMRS65M65L833M* (1) Proprieta' 1/4   fino al 02/03/2000

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 25/07/1996 - UR Sede VIAREGGIO (LU) Registrazione  Volume 585 n. 54 registrato in data 02/01/1997 -  Voltura n. 5949.3/1999 in
atti dal 16/11/1999

Situazione degli intestati dal 19/07/1996
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 MONTANARI Rosandra Elena nata a GALLICANO (LU) il 08/06/1932 MNTRND32H48D874Q* (1) Proprieta' 1/2   fino al 25/07/1996
2 MONTANARI Tommaso nato a FORTE DEI MARMI (LU) il 21/06/1933 MNTTMS33H21D730X* (1) Proprieta' 1/2   fino al 25/07/1996

DATI DERIVANTI DA Atto  del 19/07/1996 Pubblico ufficiale TRIBUNALE LUCCA Sede LUCCA (LU) Repertorio n. 1287 - UR Sede LUCCA (LU) Registrazione  n. 2813 registrato in data 18/09/1997 -  Voltura n.
5951.3/1999 in atti dal 16/11/1999

Situazione degli intestati dal 07/07/1996
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 MONTANARI Rosandra Elena nata a GALLICANO (LU) il 08/06/1932 MNTRND32H48D874Q* (1) Proprieta' 1/2   fino al 19/07/1996
2 MONTANARI Tommaso nato a FORTE DEI MARMI (LU) il 21/06/1933 MNTTMS33H21D730X* (1) Proprieta' 1/2   fino al 19/07/1996

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 07/07/1996 - UR Sede VIAREGGIO (LU) Registrazione  Volume 629 n. 56 registrato in data 14/12/1999 -  Voltura n. 93.1/2000 -
Pratica n. 208931 in atti dal 08/08/2001

Situazione degli intestati dal 07/07/1996
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 MONTANARI Rosandra Elena nata a GALLICANO (LU) il 08/06/1932 MNTRND32H48D874Q* (1) Proprieta' 1/4   fino al 07/07/1996
2 MONTANARI Tommaso nato a FORTE DEI MARMI (LU) il 21/06/1933 MNTTMS33H21D730X* (1) Proprieta' 1/4   fino al 07/07/1996

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 07/07/1996 - UR Sede VIAREGGIO (LU) Registrazione  Volume 585 n. 53 registrato in data 02/01/1997 -  Voltura n. 5946.3/1999 in
atti dal 16/11/1999

Segue
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Direzione Provinciale di Lucca 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 31/10/2023

Data: 31/10/2023 Ora: 15.07.57

Visura n.: T258139

Situazione dell'unità immobiliare che ha originato il precedente dall'impianto meccanografico

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito  
ha are ca Dominicale Agrario

1 1 1057 -
SEM                       2
IRR
ARB

   46  94 A L. 67.594 L. 42.246
Impianto meccanografico del 17/05/1976

Notifica Partita 4608  

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati dal 27/05/1994
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 SAISI Alberto nato a COREGLIA ANTELMINELLI (LU) il 27/06/1962 SSALRT62H27C996N* (1) Proprieta' 1/4   fino al 12/11/1998
2 SAISI David nato a BARGA (LU) il 07/03/1972 SSADVD72C07A657V* (1) Proprieta' 1/4   fino al 12/11/1998

DATI DERIVANTI DA Atto  del 27/05/1994 Pubblico ufficiale PUGLIESE Sede LUCCA (LU) Repertorio n. 234757 -  Voltura n. 5022.1/1994 in atti dal 09/01/1997

Situazione degli intestati relativa ad atto del 04/06/1974 (antecedente all'impianto meccanografico)
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 SIMONINI Maria ; Marinanata il 09/02/1909 (1) Proprieta' 1/2   fino al 12/11/1998
2 SIMONINI Florida nata a GALLICANO (LU) il 08/04/1913 SMNFRD13D48D874B* (1) Proprieta' 1/2   fino al 27/05/1994

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 04/06/1974 - UR Sede CASTELNUOVO DI GARFAGNANA (LU) Registrazione  Volume 22 n. 39 registrato in data 11/10/1974 -
Voltura n. 6517.1/1992 in atti dal 29/10/1992

Situazione degli intestati relativa ad atto del 04/06/1974 (antecedente all'impianto meccanografico)
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 FLORI Florinda nata a GALLICANO (LU) il 08/04/1913 (1) Proprieta' 1/2   fino al 04/06/1974
2 SIMONINI Maria ; Marinanata il 09/02/1909 (1) Proprieta' 1/2   fino al 04/06/1974

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 04/06/1974 - UR Sede CASTELNUOVO DI GARFAGNANA (LU) Registrazione  Volume 22 n. 39 registrato in data 11/10/1974 -
Voltura n. 719374 in atti dal 16/07/1985

Segue
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Direzione Provinciale di Lucca 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 31/10/2023

Data: 31/10/2023 Ora: 15.07.57

Visura n.: T258139

Situazione degli intestati dall'impianto meccanografico
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 FLORI Florinda nata a GALLICANO (LU) il 08/04/1913 (3) Comproprietario    fino al 04/06/1974
2 SIMONINI Maria ; Norinanata a GALLICANO (LU) il 09/02/1909 SMNMRA09B49D874H* (3) Comproprietario    fino al 04/06/1974
3 MONI Alessandra ; Fu Valente Ved Simonininata a GALLICANO (LU) il 24/08/1883 (8) Usufrutto    fino al 04/06/1974

DATI DERIVANTI DA Impianto meccanografico del 17/05/1976

Visura telematica
Tributi speciali: Euro 0,90
* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria.

Fine
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Direzione Provinciale di Lucca 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 31/10/2023

Data: 31/10/2023 Ora: 15.04.02

Visura n.: T256124

Dati della richiesta Comune di GALLICANO (Codice:D874)
Provincia di LUCCA

Catasto Terreni Foglio: 1 Particella: 11513

INTESTATI
1 PAZIENZA Doretta  nata a BRESCIA (BS) il 08/10/1972 PZNDTT72R48B157B* (1) Proprieta' 8/435  
2 PAZIENZA Marcella  nata a BAGNOLO MELLA (BS) il 15/07/1968 PZNMCL68L55A569F* (1) Proprieta' 8/435  
3 CREMONESI Rosa  nata a BAGNOLO MELLA (BS) il 04/03/1943 CRMRSO43C44A569X* (1) Proprieta' 8/435  
4 LANDUCCI Irene  nata a LUCCA (LU) il 16/06/1917 LNDRNI17H56E715S* (1) Proprieta' 1/10  
5 LANDUCCI Emilia  nata in STATI UNITI D'AMERICA (EE) il 04/09/1915 LNDMLE15P44Z404E* (1) Proprieta' 1/10  
6 CRUDELI Luigina  nata a GALLICANO (LU) il 06/02/1931 CRDLGN31B46D874D* (1) Proprieta' 6/10  
7 CHELI Alfredo  nato a GALLICANO (LU) il 04/11/1883 CHLLRD83S04D874P* (1) Proprieta' 2/10  

Unità immobiliare dal 12/11/1998

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito  
ha are ca Dominicale Agrario

1 1 11513 -
SEM                       2
IRR
ARB

   14  85 A Euro 11,04
L. 21.384

Euro 6,90
L. 13.365 FRAZIONAMENTO del 12/11/1998 in atti dal 12/11/1998 (n.

4657.14/1998)

Notifica Partita 26996  

Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili:

Foglio:1 Particella:1559 ; 

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili:

Foglio:1 Particella:11679 ; Foglio:1 Particella:11680 ; Foglio:1 Particella:11966 ; 

Segue
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Direzione Provinciale di Lucca 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 31/10/2023

Data: 31/10/2023 Ora: 15.04.02

Visura n.: T256124

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati dal 06/06/2018
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 PAZIENZA Doretta nata a BRESCIA (BS) il 08/10/1972 PZNDTT72R48B157B* (1) Proprieta' 8/435
2 PAZIENZA Marcella nata a BAGNOLO MELLA (BS) il 15/07/1968 PZNMCL68L55A569F* (1) Proprieta' 8/435
3 CREMONESI Rosa nata a BAGNOLO MELLA (BS) il 04/03/1943 CRMRSO43C44A569X* (1) Proprieta' 8/435
4 LANDUCCI Irene nata a LUCCA (LU) il 16/06/1917 LNDRNI17H56E715S* (1) Proprieta' 1/10
5 LANDUCCI Emilia nata in STATI UNITI D'AMERICA (EE) il 04/09/1915 LNDMLE15P44Z404E* (1) Proprieta' 1/10
6 CRUDELI Luigina nata a GALLICANO (LU) il 06/02/1931 CRDLGN31B46D874D* (1) Proprieta' 6/10
7 CHELI Alfredo nato a GALLICANO (LU) il 04/11/1883 CHLLRD83S04D874P* (1) Proprieta' 2/10

DATI DERIVANTI DA VOLTURA D'UFFICIO del 06/06/2018 Pubblico ufficiale VEROLANUOVA Sede VEROLANUOVA (BS) Repertorio n. 111061 - UR Registrazione  Volume 88888 n. 111061 registrato in data
26/04/2019 - CERTIFICATO DI DENUNCIATA SUCCESSIONE Voltura n. 3993.1/2019 - Pratica n. LU0032431 in atti dal 15/05/2019

Situazione degli intestati dal 30/12/1998
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 LANDUCCI Irene nata a LUCCA (LU) il 16/06/1917 LNDRNI17H56E715S* (1) Proprieta' 1/10   fino al 06/06/2018
2 LANDUCCI Emilia nata in STATI UNITI D'AMERICA (EE) il 04/09/1915 LNDMLE15P44Z404E* (1) Proprieta' 1/10   fino al 06/06/2018
3 CRUDELI Luigina nata a GALLICANO (LU) il 06/02/1931 CRDLGN31B46D874D* (1) Proprieta' 6/10   fino al 06/06/2018
4 CHELI Alfredo nato a GALLICANO (LU) il 04/11/1883 CHLLRD83S04D874P* (1) Proprieta' 2/10   fino al 06/06/2018

DATI DERIVANTI DA RETTIFICA DI INTESTAZIONE ALL'ATTUALITA' del 30/12/1998 - RETT VOLT 1074/99 Voltura n. 8949.1/2013 - Pratica n. LU0187616 in atti dal 02/09/2013

Situazione degli intestati dal 30/12/1998
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 DINUCCI Rosalina nata a BORGO A MOZZANO (LU) il 05/05/1961 DNCRLN61E45B007Q* (1) Proprieta' 1/4   in regime di comunione dei beni  fino al

30/12/1998
2 PRIORI Alessandro nato a BAGNI DI LUCCA (LU) il 26/10/1960 PRRLSN60R26A560U* (1) Proprieta' 1/4   in regime di comunione dei beni  fino al

30/12/1998
3 ALBERIGI Maddalena nata a BORGO A MOZZANO (LU) il 19/06/1971 LBRMDL71H59B007T* (1) Proprieta' 1/8   in regime di comunione dei beni  fino al

30/12/1998
4 CITTI Alessandro nato a LUCCA (LU) il 30/11/1968 CTTLSN68S30E715S* (1) Proprieta' 1/8   in regime di comunione dei beni  fino al

30/12/1998
5 CAVANI Giovanna nata a BARGA (LU) il 08/05/1947 CVNGNN47E48A657O* (1) Proprieta' 1/8   in regime di comunione dei beni  fino al

30/12/1998
6 MEOLI Carlo nato a PALAIA (PI) il 30/01/1943 MLECRL43A30G254X* (1) Proprieta' 1/8   in regime di comunione dei beni  fino al

30/12/1998
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Direzione Provinciale di Lucca 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 31/10/2023

Data: 31/10/2023 Ora: 15.04.02

Visura n.: T256124

DATI DERIVANTI DA Atto  del 30/12/1998 Pubblico ufficiale TOLOMEI Sede BARGA (LU) Repertorio n. 112347 - UR Sede CASTELNUOVO DI GARFAGNANA (LU) Registrazione  n. 62 registrato in data
18/01/1999 -  Voltura n. 1074.1/1999 - Pratica n. 90962 in atti dal 24/04/2002

Situazione degli intestati dal 12/11/1998
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 LANDUCCI Emilia nata in STATI UNITI D'AMERICA (EE) il 04/09/1915 LNDMLE15P44Z404E* (1) Proprieta' 1/10   fino al 30/12/1998
2 LANDUCCI Irene nata a LUCCA (LU) il 16/06/1917 LNDRNI17H56E715S* (1) Proprieta' 1/10   fino al 30/12/1998
3 CHELI Alfredo nato a GALLICANO (LU) il 04/11/1883 CHLLRD83S04D874P* (1) Proprieta' 2/10   fino al 30/12/1998
4 CRUDELI Luigina nata a GALLICANO (LU) il 06/02/1931 CRDLGN31B46D874D* (1) Proprieta' 6/10   fino al 30/12/1998

DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 12/11/1998 in atti dal 12/11/1998  (n. 4657.14/1998)

Situazione dell'unità immobiliare che ha originato il precedente dall'impianto meccanografico

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito  
ha are ca Dominicale Agrario

1 1 1559 -
SEM                       2
IRR
ARB

1  01  24 A L. 145.786 L. 91.116
Impianto meccanografico del 17/05/1976

Notifica Partita 6174  

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati dal 13/03/1980
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 LANDUCCI Irene nata a LUCCA (LU) il 16/06/1917 LNDRNI17H56E715S* (1) Proprieta' 1/10   fino al 12/11/1998
2 CRUDELI Luigina nata a GALLICANO (LU) il 06/02/1931 CRDLGN31B46D874D* (1) Proprieta' 6/10   fino al 12/11/1998
3 LANDUCCI Emilia nata in STATI UNITI D'AMERICA (EE) il 04/09/1915 LNDMLE15P44Z404E* (1) Proprieta' 1/10   fino al 12/11/1998
4 CHELI Alfredo nato a GALLICANO (LU) il 04/11/1883 CHLLRD83S04D874P* (1) Proprieta' 2/10   fino al 12/11/1998

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 13/03/1980 - UR Sede CASTELNUOVO DI GARFAGNANA (LU) Registrazione  Volume 150 n. 5 registrato in data 11/09/1980 -
Voltura n. 123.1/1981 in atti dal 29/08/1996
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Direzione Provinciale di Lucca 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 31/10/2023

Data: 31/10/2023 Ora: 15.04.02

Visura n.: T256124

Situazione degli intestati relativa ad atto del 21/04/1972 (antecedente all'impianto meccanografico)
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CHELI Alfredo nato a GALLICANO (LU) il 04/11/1883 CHLLRD83S04D874P* (1) Proprieta' 2/10   fino al 13/03/1980
2 CHELI Eva nata a GALLICANO (LU) il 16/06/1896 CHLVEA96H56D874S* (1) Proprieta' 4/10   fino al 13/03/1980
3 CRUDELI Luigina nata a GALLICANO (LU) il 06/02/1931 CRDLGN31B46D874D* (1) Proprieta' 2/10   fino al 13/03/1980
4 LANDUCCI Irene nata a LUCCA (LU) il 16/06/1917 LNDRNI17H56E715S* (1) Proprieta' 1/10   fino al 13/03/1980
5 LANDUCCI Emilia nata in STATI UNITI D'AMERICA (EE) il 04/09/1915 LNDMLE15P44Z404E* (1) Proprieta' 1/10   fino al 13/03/1980

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 21/04/1972 - UR Sede CASTELNUOVO DI GARFAGNANA (LU) Registrazione  Volume 115 n. 41 registrato in data 20/06/1972 -
Voltura n. 122.1/1981 in atti dal 29/08/1996

Situazione degli intestati relativa ad atto del 03/10/1969 (antecedente all'impianto meccanografico)
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CHELI Teresa nata a GALLICANO (LU) il 02/04/1994 CHLTRS94D42D874K (1) Proprieta' 2/10   fino al 21/04/1972
2 CHELI Eva nata a GALLICANO (LU) il 16/06/1896 CHLVEA96H56D874S* (1) Proprieta' 2/10   fino al 21/04/1972
3 CRUDELI Luigina nata a GALLICANO (LU) il 06/02/1931 CRDLGN31B46D874D* (1) Proprieta' 2/10   fino al 21/04/1972
4 LANDUCCI Emilia nata in STATI UNITI D'AMERICA (EE) il 04/09/1915 LNDMLE15P44Z404E* (1) Proprieta' 1/10   fino al 21/04/1972
5 LANDUCCI Irene nata a LUCCA (LU) il 16/06/1917 LNDRNI17H56E715S* (1) Proprieta' 1/10   fino al 21/04/1972
6 CHELI Alfredo nato a GALLICANO (LU) il 04/11/1883 CHLLRD83S04D874P* (1) Proprieta' 2/10   fino al 21/04/1972

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 03/10/1969 - UR Sede CASTELNUOVO DI GARFAGNANA (LU) Registrazione  Volume 152 n. 58 registrato in data 21/05/1981 -
Voltura n. 3201.1/1981 in atti dal 29/08/1996

Situazione degli intestati dall'impianto meccanografico
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CHELI Alaide ; Fu Raffaellonata a GALLICANO (LU) il 17/08/1890 (3) Comproprietario    fino al 03/10/1969
2 CHELI Teresa ; Fu Raffaellonata a GALLICANO (LU) il 02/04/1894 (3) Comproprietario    fino al 03/10/1969
3 CHELI Alfredo nato a GALLICANO (LU) il 04/11/1883 CHLLRD83S04D874P* (3) Comproprietario    fino al 03/10/1969
4 CHELI Eva nata a GALLICANO (LU) il 16/06/1896 CHLVEA96H56D874S* (3) Comproprietario    fino al 03/10/1969
5 CRUDELI Luigina nata a GALLICANO (LU) il 06/02/1931 CRDLGN31B46D874D* (3) Comproprietario    fino al 03/10/1969

DATI DERIVANTI DA Impianto meccanografico del 17/05/1976

Visura telematica
Tributi speciali: Euro 0,90
* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria.

Fine
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